[image: ]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2023									               № 16-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 29.06.2022 № 169-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, достигнутые успехи в труде и в связи с празднованием Дня социального работника:
Соболеву Валентину Ивановну, специалиста по социальной реабилитации бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр»;
Гусеву Надежду Владимировну, заведующего отделением бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Нефтеюганский реабилитационный центр».
2.	Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за активное участие в развитии и пропаганде донорского движения, укрепления здоровья населения и в связи с празднованием Всемирного дня донора крови:
Повалихину Жанну Николаевну, почетного донора России;
Рахимову Зилю Тагирьяновну, почетного донора России.
3.	Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за заслуги в области охраны здоровья граждан, большой вклад в организацию оказания медицинской помощи и укрепление общественного здоровья и в связи с празднованием Дня медицинского работника Музолевскую Людмилу Ивановну, инструктора по гигиеническому воспитанию бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центр общественного здоровья и медицинской профилактики».
4. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М. Миннигулов

[bookmark: _GoBack]

Додух Татьяна Александровна
юрисконсульт
22 05 75
image1.png